
Valtýřov - oprava havarijního stavu propadlé komunikace
Materiál
dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní
Kamenivo drcené drť frakce 4/8
Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 UOŽI 2024

beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70
beton asfaltový podkladní ACP 16S pojivo asfalt 50/70

Výkony
Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění závad nebo překážek v dohodnutém časovém limitu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění 
překážky způsobené sněhem nebo ledem.
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm

Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách
Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva tloušťky do 25 

UOŽI 2024
Dno štoly z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
doprava kameniva

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
doprava betonu

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
Přeprava dlažby tam a zpět
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou 
započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

VRN

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na 
zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

ÚOŽI 2024

bagr

Silniční provoz
řízení provozu
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 
mil. Kč

Zdůvodnění: odstranění havarijního stavu vozovky u přejezdu P 2973 v km 437,479

práce budou prováděny za silničního provozu - částečná uzavírka s řízením provozu zhotovitelem

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 2

Číslo položky Popis položky Množství Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4644513

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 465dfb77-77ca-4e37-985a-285f63502a23

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.05.2024 09:53:00


		2024-05-28T07:53:47+0000




